
МКД „Браќа Миладиновци“ Осиек
MKD „Braća Miladinovci” Osijek

Заедница на Македонците во Р. Хрватска
Zajednica Makedonaca u R. Hrvatskoj

U suradnji s / Во соработка со

Narodnom knjižnicom i čitaonicom, Našice / Народната библиотека и читална, Нашице
Osnovnom glazbenom školom „Kontesa Dora”, Našice / Основното музичко училиште „Контеса Дора”, Нашице

POZIVNICA / ПОКАНА
27. Dani makedonske kulture – 5. obljetnica makedonskog kutka u Našicama

27. Денови на македонската култура – 5. годишнина на македонското катче во Нашице

Večernje „Dvoumljenje” – stihovi i glazbena maštanja
s Ivom Damjanovski (Skopje, R. S. Makedonija)

Pjesnikinju, pijanisticu i dobitnicu nagrade Braća Miladinov - 
Struške večeri poezije 2020., predstavlja 

Julijana Mladenovska-Tešija (Osijek, R. Hrvatska)

Glazbeni program:

Iva Damjanovski (Skopje, R. S. Makedonija)
La Vega, Isak Albenicz

Three Irish Legends, Henry Kauel
Etude op. 39 no. 7, Sergei Rachmaninof

Scene, Goce Kolarovski
Ples usmrtivača, Ivan Petrovski

Improvizacija u Cisu, Tomislav Zografski

Gostovanje: Nuo Cheng – učenice OŠ „Kontesa Dora” (Našice, R. Hrvatska)

Petak, 1. listopada 2021., 18.00 sati, Petak, 1. listopada 2021., 18.00 sati, Hotel Park, Trg dr. F. Tuđmana 4Hotel Park, Trg dr. F. Tuđmana 4

Вечерно „Двоумење” – стихови и музички мечти
со Ива Дамјановски (Скопје, Р. С. Македонија)

Поетесата, пијанистка и добитничка на наградата Браќа Миладиновци - 
Струшки вечери на поезијата 2020, ја претставува 

Јулијана Младеновска-Тешија (Осиек, Р. Хрватска)

Музичка програма:

Ива Дамјановски (Скопје, Р. С. Македонија)
Ла Вега, Исак Албениц

Три ирски легенди, Хенри Кауел
Етида оп. 39 бр. 7, Сергеј Рахмањинов

Сцени, Гоце Коларовски
Танцот на усмртувачот, Иван Петровски

Импровизација во Цис, Томислав Зографски

Гостување: Нуо Ченг – ученичка во ОУ „Контеса Дора” (Нашице, Р. Хрватска)

Петок, 1 октомври 2021, 18.00 часот, Хотел Парк, Плоштад д-р Ф. Туѓман 4Петок, 1 октомври 2021, 18.00 часот, Хотел Парк, Плоштад д-р Ф. Туѓман 4

Културна манифестација „27. Денови на македонска култура“ / Kulturna manifestacija „27. Dani makedonske kulture“
Покровител: Совет за националните малцинства на Р. Хрватска / Pokrovitelji: Savjet za nacionalne manjine R. Hrvatske


